
EMERGENZA E MEDICAZIONe

34720
34721
34722

34730
34731
34732

Rete tubolare elastica ideale per 
applicazione di medicazioni e 
aghi. Grazie alla sua versatilità 
può essere utilizzata per ogni 
parte del corpo. 
La speciale struttura del 
materiale permette una tenuta 
priva di compressione.

Codice 
GIMA

N

34701
34702
34703
34704
34705
34706
34707
34708
34709

1
2
3
4
5
6
7
8
9

Bendaggio elastico di 
contenimento.
Ogni benda è protetta da singolo 
cellophan.
Disponibile in 2 versioni:
- Non adesiva, tipo Ideal (65% 
cotone, 35% fibra poliammidica)
- Adesiva (99,7% cotone, 0,3% 
poliammide)

Benda misura 5 cm x 4,5 m - conf. 20 pz.
Benda misura 7 cm x 4,5 m - conf. 20 pz.
Benda misura 10 cm x 4,5 m - conf. 20 pz.

Benda adesiva misura 6 cm x 4,5 m
Benda adesiva misura 8 cm x 4,5 m
Benda adesiva misura 10 cm x 4,5 m	

Lunghezza sotto tensione: 25 m

1

2

3

4

5

6

7

8

9

piccola

media

grande

34720

Codice 
GIMA Bendaggi elastici

bendaggi elastici adesiviCodice 
GIMA

HYPOR-plast

bende elastiche

BENDAGGI COESIVI

EMOCONTROL - tampobenda

rete tubolare

BENDA all'OSSIDO DI ZINCO

34863
34864
34865

rotoli m 10 x 5 cm 
rotoli m 10 x 10 cm
rotoli m 10 x 15 cm 

Codice 
GIMA

Bendaggio adesivo 
estensibile

34840
34841
34842
34837
34836
34838

Bende di garza 3,5 metri x5 cm - conf. 12 pz.
Bende di garza 3,5 metri x7 cm - conf. 10 pz.
Bende di garza 3,5 metri x10 cm - conf. 6 pz.
Cotone idrofilo 100 g - conf. da 50 pz.
Cotone idrofilo - 250 g - conf. da 10 pz.
Cotone idrofilo 1 kg - conf. da 10 pz.

34836

34753
34754
34755

conf. da 48 pz.
conf. da 30 pz.
conf. da 24 pz.

Rotolo 14 metri x 2,5 cm - per dita
Rotolo 14 metri x 3,8 cm - per polso
Rotolo 14 metri x 5 cm - per caviglia

34754

34755

34841

Bende e cotone idrofilo

Codice 
GIMA

Cerotto su tela bianca 
all’ossido di zinco

Minimo 
vendita

Bende e cotone idrofilo
Codice 
GIMA

Bendaggio adesivo estensibile
Rotolo di bendaggio 100 % poliestere 
estensibile di colore bianco. 
Estremamente traspirante e confortevole. 
Ipoallergenico e delicato sulla pelle.
Indicazioni: ideato per le medicazioni 
e per gli altri dispositivi medici.

• 34782 EMOCONTROL - TAMPOBENDA
Emocontrol è un semplice, veloce ed efficace 
bendaggio elastico per ferite e piccole emorragie. 
Lunghezza 4,5m, larghezza 10 cm con un tampone 
di 10x10 cm e 2 clips. Produzione italiana.

Fasciatura coesiva a fissazione istantanea 
e durevole, aderisce soltanto a se stessa e 
non alla pelle, ai capelli o ai vestiti. 
Non slitta, è permeabile all'aria, allungabile  
approssimativamente fino al 115%.  
Tollerata dalla pelle, si adatta 
perfettamente alla parte da trattare, 
senza impedire il movimento.

• 34710 BENDAGGIO COESIVO 6 cm x 4 m - conf. da 72 pz.
• 34711 BENDAGGIO COESIVO 8 cm x 4 m - conf. da 72 pz.
• 34712 BENDAGGIO COESIVO 10 cm x 4 m - conf. da 36 pz.
• 34713 BENDAGGIO COESIVO 12 cm x 4 m - conf. da 36 pz.

187

• 34715 BENDA ELASTICA ALL'OSSIDO DI ZINCO 10 cm x 5 m
Benda imbevuta d’unguento di zinco, pronta all’uso e 
allungabile. Confezionata in busta sigillata e in scatola singola. 
Produzione italiana.

0373

COMPOSIZIONE
Viscosa 71% - Poliammide 29% - Imbevuti con ossido di zinco, gelatina, glicerina, 
propil-hydroxybenzoate, metil-hydroxybenzoate, acqua. Elasticità: 60% (+/-10%)

Made in Italy

Cerotti sportivi su tela

Tampone 10x10 cm

Cerotto sportivo su tela bianca, prodotto di qualità.
Produzione Italiana


