

HYPOR-PLAST

Bendaggio adesivo estensibile Rotolo di bendaggio 100 % poliestere estensibile di colore bianco.

Estremamente traspirante e confortevole. Ipoallergenico e delicato sulla pelle. Indicazioni: ideato per le medicazioni

e per gli altri dispositivi medici. **BENDAGGIO ADESIVO**

GIMA	ESTENSIBILE	
34863	rotoli m 10 x 5 cm	
34864	rotoli m 10 x 10 cm	
34865	rotoli m 10 x 15 cm	



Emocontrol è un semplice, veloce ed efficace bendaggio elastico per ferite e piccole emorragie. Lunghezza 4,5m, larghezza 10 cm con un tampone di 10x10 cm e 2 clips. Produzione italiana,



BENDAGGI COESIVI

Fasciatura coesiva a fissazione istantanea e durevole, aderisce soltanto a se stessa e non alla pelle, ai capelli o ai vestiti. Non slitta, è permeabile all'aria, allungabile approssimativamente fino al 115%. Tollerata dalla pelle, si adatta perfettamente alla parte da trattare, senza impedire il movimento.



- 34710 BENDAGGIO COESIVO 6 cm x 4 m conf. da 72 pz.
- 34711 BENDAGGIO COESIVO 8 cm x 4 m conf. da 72 pz.
- 34712 BENDAGGIO COESIVO 10 cm x 4 m conf. da 36 pz.
- 34713 BENDAGGIO COESIVO 12 cm x 4 m conf. da 36 pz.

BENDA ALL'OSSIDO DI ZINCO



• 34715 BENDA ELASTICA ALL'OSSIDO DI ZINCO 10 cm x 5 m Benda imbevuta d'unguento di zinco, pronta all'uso e allungabile. Confezionata in busta sigillata e in scatola singola. Produzione italiana.

COMPOSIZIONE

Viscosa 71% - Poliammide 29% - Imbevuti con ossido di zinco, gelatina, glicerina, propil-hydroxybenzoate, metil-hydroxybenzoate, acqua. Elasticità: 60% (+/-10%)

BENDE E COTONE IDROFILO



	PVS PVS
Codice GIMA	BENDE E COTONE IDROFILO
34840	Bende di garza 3,5 metri x5 cm - conf. 12 pz.
34841	Bende di garza 3,5 metri x7 cm - conf. 10 pz.
34842	Bende di garza 3,5 metri x10 cm - conf. 6 pz.
34837	Cotone idrofilo 100 g - conf. da 50 pz.
34836	Cotone idrofilo - 250 g - conf. da 10 pz.

Cotone idrofilo 1 kg - conf. da 10 pz.

CEROTTI SPORTIVI SU TELA



Cerotto sportivo su tela bianca, prodotto di qualità. Produzione Italiana

Codice	CEROTTO SU TELA BIANCA	Minimo
GIMA	ALL'OSSIDO DI ZINCO	vendita
34753	Rotolo 14 metri x 2,5 cm - per dita	conf. da 48 pz.
34754	Rotolo 14 metri x 3,8 cm - per polso	conf. da 30 pz.
34755	Rotolo 14 metri x 5 cm - per caviglia	conf. da 24 pz.

34838

BENDE ELASTICHE

Bendaggio elastico di contenimento.

Ogni benda è protetta da singolo cellophan.

Disponibile in 2 versioni:

- Non adesiva, tipo Ideal (65% cotone, 35% fibra poliammidica) Adesiva (99,7% cotone, 0,3% poliammide)



Codice GIMA	BENDAGGI ELASTICI
34720 34721 34722	Benda misura 5 cm x 4,5 m - conf. 20 pz. Benda misura 7 cm x 4,5 m - conf. 20 pz. Benda misura 10 cm x 4,5 m - conf. 20 pz.
Codice GIMA	BENDAGGI ELASTICI ADESIVI
34730 34731 34732	Benda adesiva misura 6 cm x 4,5 m Benda adesiva misura 8 cm x 4,5 m Benda adesiva misura 10 cm x 4,5 m

RETE TUBOLARE

Rete tubolare elastica ideale per applicazione di medicazioni e aghi. Grazie alla sua versatilità può essere utilizzata per ogni parte del corpo.

La speciale struttura del materiale permette una tenuta priva di compressione.



Codice GIMA	N	Lunghezza sotto tensione: 25 m
34701 34702 34703 34704 34705 34706 34707 34708 34709	1 2 3 4 5 6 7 8	1 A piccola 2 S 8 media 9 grandia